
Na temelju članka 7. Odluke o osnivanju Dječjeg gradskog vijeća Grada Koprivnice 
(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 6/20, 7/20, 1/21, 7/22 i 3/23) i članka 55. Statuta Grada 
Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 1/18, 
2/20 i 1/21) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 16.09.2024. godine donio je

ODLUKU
o raspisivanju izbora za članove Dječjeg gradskog vijeća Grada Koprivnice

I.

Raspisuju se izbori za članove Dječjeg gradskog vijeća Grada Koprivnice (u daljnjem 
tekstu: DGV) za mandatno razdoblje 2025.-2027.
                                                       

II.

Za dan provedbe izbora određuje se četvrtak, 31. listopada 2024. godine.

III.

Izbori se provode za vrijeme trajanja nastave u Osnovnoj školi "Antun Nemčić 
Gostovinski" Koprivnica, Osnovnoj školi "Braća Radić" Koprivnica, Osnovnoj školi "Đuro 
Ester" Koprivnica, Osnovnoj školi “Podolice” Koprivnica i Centru za odgoj, obrazovanje i 
rehabilitaciju Podravsko sunce (u daljnjem tesktu: škole) na način propisan Odlukom o 
osnivanju DGV („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 6/20, 7/20, 1/21, 7/22 i 3/23).

IV.

Voditeljica DGV u suradnji s Društvom Naša djeca Koprivnica organizira prezentaciju 
DGV u školama prema dogovoru s koordinatorima DGV škola.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Grada 
Koprivnice, na oglasnim pločama škola i na internetskoj stranici Grada Koprivnice.

KLASA: 024-05/24-01/0001
URBROJ: 2137-1-06-01/2-24-2
Koprivnica, 16.09.2024.

GRADONAČELNIK:
            Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-09-16T12:05:36+0200
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




